
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  Н У Р И М А Н О В С К И Й  

Р А Й О Н  Р Е С П У Б Л И К И  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  

___________________________________________________________________________ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

08.09.2019 года 

 

 

№87/372-4 

 
 

 

Об отсутствии члена территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса Паначевны Валентины Сергеевны 

 

В связи с отсутствием по неуважительной причине и не выполнением 
своих обязанностей члена территориальной избирательной комиссии с 
правом решающего голоса Паначевны Валентины Сергеевны, 
территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Нуримановский район   

 
РЕШИЛА: 

 

1. Дополнительную оплату труда (вознаграждение) не производить. 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Нуримановский район Республики 
Башкортостан. 

 
 
 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Нуримановский район 

Республики Башкортостан 
 

___________ 

 

Б.Г. Галиев 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Нуримановский район 

Республики Башкортостан 

 

 

 

___________ Д.Г. Рахматуллина 

 



 


